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Zdobądź klucz do... myjni!
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To wcale nie jest trudne i nie trzeba być honorowym obywatelem miasta ani zasłużyć się
niczym szczególnym. Wystarczy zgłosić się, wpłacić 25 zł kaucji i klucz do myjni w Cieszynie
na ul. Liburnia będzie nasz. A wraz z nim już nie będziemy musieli ciągle martwić się o
pieniądze na mycie.

Własny klucz, który możemy zasilać dowolną kwotą to znaczne ułatwienie w korzystaniu z myjni. Nie tylko dla firm,
które mają duże floty samochodów, to również udogodnienie dla szarych posiadaczy pandolotów, foczek, megi,
kijanek, emek i innych. Zasilamy np. 50 zł klucz i przez długi czas nie musimy pamiętać o zabieraniu gotówki do
myjni.

Korzystanie z klucza jest dziecinnie proste – na tablicy na myjni znajduje się odpowiedni otwór, w który
wkładamy klucz. Wyświetlacz pokazuje nam stan naszego konta, wybieramy program i myjemy. Nie musimy szukać
bilonu po kieszeniach. Zasilanie konta również jest banalnie proste – wkładamy klucz, a do podajnika pieniędzy
dajemy dowolną kwotę i konto klucza zostaje zasilone.

Klucz można przyczepić do breloka z kluczami w aucie, wiec zawsze będziemy mieli go pod ręką. Intuicyjna
obsługa, wygoda, oszczędność czasu – to niewątpliwe zalety posiadania klucza. A może masz w rodzinie
właścicieli pojazdów, na których kurz zbiera się jak na drogim winie? Taki klucz byłby dla nich świetnym i
nietypowym prezentem pod choinkę. Z takiego podarku ucieszyłby się zapewne też niejeden amator czterech
kółek, który nie toleruje na lakierze żadnych paprochów.

Jak zdobyć klucz? Nic prostszego – przyjedź w piątek lub sobotę w godz. 11.00-18.00 na myjnię i odbierz
klucz lub zadzwoń do właściciela myjni 794 100 121 i umów się na odbiór klucza w dogodnym dla Ciebie
terminie, wpłać 25 zł kaucji za klucz i to wszystko. Proste? No ba, na tej myjni obowiązują proste zasady: za 1 zł
dostajesz więcej czasu niż na innych myjniach, intuicyjnie obsługujesz mycie, najnowocześniejszy sprzęt i środki
myjące pucują Twój samochód. Zasady przejrzyste, a auto czyste.
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